

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA/PI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sa. Nossa proposta para Contratação de empresa, por meio de registro de preços, para o fornecimento de peças e equipamentos, visando atender as necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Queimada Nova-PI e suas Secretarias, objeto do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025, de acordo com o Termo de Referência (ANEXO I) e discriminativo a seguir:

PROPOSTA READEQUADA

Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	1	1	ADITIVO RADIADOR	24	PARAFU	R\$ 16,14	R\$ 387,36
007/2025	1	2	AGUA DESMINERALIZADA	35	PARAFU	R\$ 4,00	R\$ 140,00
007/2025	1	3	AMORTECEDOR DIANT.	14	COFAP	R\$ 379,15	R\$ 5.308,10
007/2025	1	4	AMORTECEDOR TRAS.	14	CAFAP	R\$ 339,42	R\$ 4.751,88
007/2025	1	5	ARTICULACAO DIRECAO	16	VIEMAR	R\$ 60,98	R\$ 975,68
007/2025	1	6	BIELETA	16	NAKATA	R\$ 43,64	R\$ 698,24
007/2025	1	7	BATERIA M60GD	3	ELETRAN	R\$ 233,80	R\$ 701,40
007/2025	1	8	BOBINA IGNICAO	6	MAGNET MARELLE	R\$ 174,92	R\$ 1.049,52
007/2025	1	9	BOMBA DE AGUA	6	URBA	R\$ 86,86	R\$ 521,16
007/2025	1	10	BOMBA DIREÇÃO HIDR	3	AMPRE	R\$ 478,58	R\$ 1.435,74
007/2025	1	11	BOMBA DE OLEO	3	SCHADEK	R\$ 357,52	R\$ 1.072,56
007/2025	1	12	BUCHA BAND PT DIANT	18	COFAP	R\$ 20,29	R\$ 365,22
007/2025	1	13	BUCHA BAND PT TRAS	18	COFAP	R\$ 82,07	R\$ 1.477,26
007/2025	1	14	BUCHA ESTAB	18	COFAP	R\$ 19,55	R\$ 351,90
007/2025	1	15	BUCHA EIXO TS	6	COFAP	R\$ 70,08	R\$ 420,48
007/2025	1	16	COMPRESSOR AR COND	3	MAHLE	R\$ 1.367,99	R\$ 4.103,97
007/2025	1	17	COXIM AMORTECEDOR DIANT	16	COFAP	R\$ 108,66	R\$ 1.738,56
007/2025	1	18	CORREIA DENTADA	9	CONTINENTAL	R\$ 43,00	R\$ 387,00
007/2025	1	19	CUBO RODA DT	12	IMA	R\$ 84,25	R\$ 1.011,00
007/2025	1	20	CUBO RODA TS	12	IMA	R\$ 90,35	R\$ 1.084,20
007/2025	1	21	DISCO FREIO DIANT.	16	HIPER FREIO	R\$ 168,57	R\$ 2.697,12
007/2025	1	22	FAROL LD	3	ORGUS	R\$ 426,01	R\$ 1.278,03
007/2025	1	23	FAROL LE	3	ORGUS	R\$ 473,03	R\$ 1.419,09
007/2025	1	24	FILTRO AR	41	WEGA	R\$ 14,76	R\$ 605,16

007/2025	1	25	FILTRO COMB.	41	WEGA	R\$ 18,52	R\$ 759,32
007/2025	1	26	FILTRO LUBRIF.	41	WEGA	R\$ 12,20	R\$ 500,20
007/2025	1	27	JUNTA DO CABEÇOTE	6	SABO	R\$ 112,37	R\$ 674,22
007/2025	1	28	JUNTA TAMPA DE VALVULA	6	SABO	R\$ 51,22	R\$ 307,32
007/2025	1	29	JG JUNTA MOTOR COMPLETO	3	SABO	R\$ 253,90	R\$ 761,70
007/2025	1	30	JG.CABOS VELA	9	MAGUINET MARELE	R\$ 72,43	R\$ 651,87
007/2025	1	31	LIMPA RADIADOR	12	ORBY	R\$ 10,15	R\$ 121,80
007/2025	1	32	KIT AMORTECEDOR DIANT	16	NAKATA	R\$ 75,47	R\$ 1.207,52
007/2025	1	33	KIT AMORTECEDOR TRAS	16	NAKATA	R\$ 55,19	R\$ 883,04
007/2025	1	34	KIT EMBREAGEM	6	LUK	R\$ 578,84	R\$ 3.473,04
007/2025	1	35	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	6	MG	R\$ 125,44	R\$ 752,64
007/2025	1	36	PARABRISA DIANT.	6	DIVERSOS	R\$ 594,34	R\$ 3.566,04
007/2025	1	37	PIVO	18	VIEMAR	R\$ 47,23	R\$ 850,14
007/2025	1	38	PARACHOQUE DIANTEIRO	3	DIVERSOS	R\$ 912,04	R\$ 2.736,12
007/2025	1	39	PASTILHA FREIO DIANT.	12	FRASLE	R\$ 115,84	R\$ 1.390,08
007/2025	1	40	RADIADOR	6	VISCONDE	R\$ 432,18	R\$ 2.593,08
007/2025	1	41	RESERVATORIO DE AGUA	9	GONEL	R\$ 86,55	R\$ 778,95
007/2025	1	42	ROLAMENTO RODA DT	12	SKF	R\$ 117,22	R\$ 1.406,64
007/2025	1	43	SAPATA FREIO TRAS.	9	FRASLE	R\$ 160,02	R\$ 1.440,18
007/2025	1	44	TAMBOR FREIO TRAS.	12	COFAP	R\$ 92,01	R\$ 1.104,12
007/2025	1	45	TERMINAL DIREÇÃO	18	VIEMAR	R\$ 79,40	R\$ 1.429,20
007/2025	1	46	TENSOR CORREIA DENT	9	NYTRON	R\$ 132,89	R\$ 1.196,01
007/2025	1	47	VALVULA TERMOESTATICA	6	IGUAÇU	R\$ 106,09	R\$ 636,54
007/2025	1	48	VELA IGNICAO	48	NGK	R\$ 14,79	R\$ 709,92

TOTAL DO LOTE 1 R\$ 63.910,32

Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	2	1	ADITIVO P/RADIADOR	200	PARAFU	R\$ 21,84	R\$ 4.368,00
007/2025	2	2	AMORTECEDOR DIANT.	40	COFAP	R\$ 179,21	R\$ 7.168,40
007/2025	2	3	AMORTECEDOR TAMPA TRAS.	20	COFAP	R\$ 114,56	R\$ 2.291,20
007/2025	2	4	AMORTECEDOR TRAS.	40	COFAP	R\$ 174,74	R\$ 6.989,60
007/2025	2	5	ARTICULACAO DIRECAO	60	VIEMAR	R\$ 65,18	R\$ 3.910,80
007/2025	2	6	ATUADOR MARCHA LENTA	10	DS	R\$ 95,66	R\$ 956,60

007/2025	2	7	BASE CX.MARCHA	20	NAKATA	R\$ 89,34	R\$ 1.786,80
007/2025	2	8	BASE MOTOR	20	NAKATA	R\$ 84,82	R\$ 1.696,40
007/2025	2	9	BATEDOR PORTA MALA	20	DIVERSOS	R\$ 33,31	R\$ 666,20
007/2025	2	10	BANDEIJA TRAZEIRA	40	COFAP	R\$ 151,91	R\$ 6.076,40
007/2025	2	11	BATERIA 60 AMPERES	20	ELETRAN	R\$ 242,96	R\$ 4.859,20
007/2025	2	12	BICO INJETOR	40	MAGUINET MARELE	R\$ 121,17	R\$ 4.846,80
007/2025	2	13	BOBINA IGNICAO	20	MAGUINET MARELE	R\$ 215,86	R\$ 4.317,20
007/2025	2	14	BOIA TANQUE COMB.	20	TSA	R\$ 116,49	R\$ 2.329,80
007/2025	2	15	BOMBA COMBUSTIVEL	20	MAGUINET MARELE	R\$ 168,59	R\$ 3.371,80
007/2025	2	16	BOMBA D`AGUA	40	URBA	R\$ 122,72	R\$ 4.908,80
007/2025	2	17	BOMBA DIR.HIDRAULICA	10	AMPRE	R\$ 554,94	R\$ 5.549,40
007/2025	2	18	BOMBA OLEO MOTOR	10	SCHDEK	R\$ 444,17	R\$ 4.441,70
007/2025	2	19	BORRACHA PORTA DIANT/TRAS.	20	ALUTRATIVE	R\$ 211,40	R\$ 4.228,00
007/2025	2	20	BUCHA BANDEJA	300	SAMPEL	R\$ 21,70	R\$ 6.510,00
007/2025	2	21	BUCHA BRACO OSCILANTE	80	SAMPEL	R\$ 20,69	R\$ 1.655,20
007/2025	2	22	BUCHA BRACO TENSOR	120	SAMPEL	R\$ 10,78	R\$ 1.293,60
007/2025	2	23	CABO ACELERADOR	20	MAGUINET MARELE	R\$ 48,35	R\$ 967,00
007/2025	2	24	CABO CAPU	20	EFRARI	R\$ 32,82	R\$ 656,40
007/2025	2	25	CABO EMBREAGEM	20	EFRARI	R\$ 65,29	R\$ 1.305,80
007/2025	2	26	CABO FREIO MAO	40	EFRARI	R\$ 86,32	R\$ 3.452,80
007/2025	2	27	CAIXA DIRECAO COMPLETA	20	AMPRE	R\$ 535,48	R\$ 10.709,60
007/2025	2	28	CHAVE SETA	10	KOSTAL	R\$ 277,11	R\$ 2.771,10
007/2025	2	29	CILINDRO MT.FREIO	20	CONTROL	R\$ 200,49	R\$ 4.009,80
007/2025	2	30	CILINDRO RODA TRAS.	40	CONTROL	R\$ 66,02	R\$ 2.640,80
007/2025	2	31	CORPO BORBOLETA	10	MAGUINET MARELE	R\$ 732,58	R\$ 7.325,80
007/2025	2	32	CORREIA ALT.5PK1190	40	CONTNENTAL	R\$ 30,78	R\$ 1.231,20
007/2025	2	33	CORREIA DENTADA	40	CONTINENTAL	R\$ 48,48	R\$ 1.939,20
007/2025	2	34	CUBO RODA DIANT.	40	IMA	R\$ 92,37	R\$ 3.694,80
007/2025	2	35	CUBO RODA TRAS.	40	IMA	R\$ 116,50	R\$ 4.660,00
007/2025	2	36	DISCO FREIO DIANT.	40	HIPER FREIO	R\$ 128,83	R\$ 5.153,20
007/2025	2	37	EIXO BENS	30	ZEN	R\$ 90,58	R\$ 2.717,40
007/2025	2	38	ENGENHO PORTA DT.DIR	10	ZIGU	R\$ 77,71	R\$ 777,10
007/2025	2	39	ENGENHO PORTA DT.ESQ	10	ZIGU	R\$ 62,63	R\$ 626,30
007/2025	2	40	ENGENHO PORTA TS.DIR	10	ZIGU	R\$ 77,71	R\$ 777,10

007/2025	2	41	ENGENHO PORTA TS.ESQ	10	ZIGU	R\$ 77,71	R\$ 777,10
007/2025	2	42	FAROL LADO DIR.	20	ORGUS	R\$ 182,37	R\$ 3.647,40
007/2025	2	43	FAROL LADO ESQ.	20	ORGUS	R\$ 180,84	R\$ 3.616,80
007/2025	2	44	FILTRO DE AR	120	WEGA	R\$ 17,79	R\$ 2.134,80
007/2025	2	45	FILTRO DE COMBUSTIVEL	120	WEGA	R\$ 22,47	R\$ 2.696,40
007/2025	2	46	FILTRO LUBRIFICANTE	150	WEGA	R\$ 17,14	R\$ 2.571,00
007/2025	2	47	INTERRUPTOR RE	20	MARFLEX	R\$ 33,89	R\$ 677,80
007/2025	2	48	JG.CABOS VELA	30	MAGUINET MARELE	R\$ 101,50	R\$ 3.045,00
007/2025	2	49	JUNTA HOMOCINETICA	20	COFAP	R\$ 145,22	R\$ 2.904,40
007/2025	2	50	JUNTA TAMPA VALVULA	40	COFAP	R\$ 35,07	R\$ 1.402,80
007/2025	2	51	LANTERNA TRAZ. L/DR	20	COFRAN	R\$ 67,56	R\$ 1.351,20
007/2025	2	52	LATERNA TRAZ. L/ESQ	20	COFRAN	R\$ 44,41	R\$ 888,20
007/2025	2	53	KIT AMORTECEDOR DIANT.	40	NAKATA	R\$ 24,54	R\$ 981,60
007/2025	2	54	KIT COIFA CAMBIO	40	SABO	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
007/2025	2	55	KIT COIFA RODA	40	SABO	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
007/2025	2	56	KIT EMBREAGEM	20	LUK	R\$ 234,97	R\$ 4.699,40
007/2025	2	57	LONA FREIO	40	FRASLE	R\$ 40,95	R\$ 1.638,00
007/2025	2	58	MOTOR VENTILADOR	10	GAUS	R\$ 316,35	R\$ 3.163,50
007/2025	2	59	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	20	DIVERSOS	R\$ 259,26	R\$ 5.185,20
007/2025	2	60	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	10	DIVERSOS	R\$ 244,80	R\$ 2.448,00
007/2025	2	61	PARABRISA	20	DIVERSOS	R\$ 401,01	R\$ 8.020,20
007/2025	2	62	PASTILHA FREIO	60	FRASLE	R\$ 120,42	R\$ 7.225,20
007/2025	2	63	PIVO BANDEJA	60	VIEMAR	R\$ 37,20	R\$ 2.232,00
007/2025	2	64	RADIADOR	20	VISCONDE	R\$ 285,29	R\$ 5.705,80
007/2025	2	65	ROLAMENTO CORREIA DENT.	40	SKF	R\$ 62,20	R\$ 2.488,00
007/2025	2	66	TERMINAL DIRECAO	60	NAKATA	R\$ 61,53	R\$ 3.691,80
007/2025	2	67	VELA IGNICAO	160	MAGUINET MARELE	R\$ 16,42	R\$ 2.627,20
TOTAL DO LOTE 2							R\$ 218.776,10
Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	3	1	ADITIVO P/RADIADOR	20	PARAFU	R\$ 16,41	R\$ 328,20
007/2025	3	2	AMORTECEDOR DIANT.	2	COFAP	R\$ 262,44	R\$ 524,88
007/2025	3	3	AMORTECEDOR TRAS.	2	COFAP	R\$ 281,66	R\$ 563,32
007/2025	3	4	ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	2	VIEMAR	R\$ 74,94	R\$ 149,88
007/2025	3	5	ATUADOR EMBREAGEM	1	LUK	R\$ 214,46	R\$ 214,46
007/2025	3	6	BATERIA M60 GD	1	ELETRAN	R\$ 271,67	R\$ 271,67

007/2025	3	7	BICO INJETOR	4	MAGUINET MARELE	R\$ 150,84	R\$ 603,36
007/2025	3	8	BOMBA COMB.	2	MAGUINET MARELE	R\$ 336,00	R\$ 672,00
007/2025	3	9	CARTER MOTOR ALUMINIO	1	IGAECO	R\$ 480,00	R\$ 480,00
007/2025	3	10	CHAVE SETA C/AIRBAG	1	KOSTAL	R\$ 359,00	R\$ 359,00
007/2025	3	11	DISCO FREIO DIANT.	2	HIPER FREIO	R\$ 128,55	R\$ 257,10
007/2025	3	12	FILTRO AR	8	WEGA	R\$ 37,60	R\$ 300,80
007/2025	3	13	FILTRO COMB.	8	WEGA	R\$ 16,21	R\$ 129,68
007/2025	3	14	FILTRO LUBRIF.	8	WEGA	R\$ 13,91	R\$ 111,28
007/2025	3	15	JG.CABOS VELA	2	MAGUINET MARELE	R\$ 179,67	R\$ 359,34
007/2025	3	16	JUNTA DESLIZANTE	2	NAKATA	R\$ 185,61	R\$ 371,22
007/2025	3	17	JUNTA HOMOCINETICA	2	NAKATA	R\$ 201,55	R\$ 403,10
007/2025	3	18	KIT EMBREAGEM	2	LUK	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
007/2025	3	19	PARABRISA DIANT.	2	DIVERSOS	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
007/2025	3	20	PASTILHA FREIO DIANT.	4	FRASLE	R\$ 129,29	R\$ 517,16
007/2025	3	21	SAPATA FREIO TRAS.	2	FRASLE	R\$ 182,63	R\$ 365,26
007/2025	3	22	TAMBOR FREIO TRAS.	2	HIPER FREIO	R\$ 115,82	R\$ 231,64
007/2025	3	23	VELA IGNIÇÃO	8	NGK	R\$ 24,78	R\$ 198,24
007/2025	3	24	CAIXA DE DIREÇÃO	1	AMPRE	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
007/2025	3	25	TERMINAL DE DIREÇÃO	2	VIEMAR	R\$ 67,50	R\$ 135,00
007/2025	3	26	LAMPADA FAROL	10	OSRAM	R\$ 23,31	R\$ 233,10
007/2025	3	27	PIVO DE SUSPENÇÃO	6	VIEMAR	R\$ 61,59	R\$ 369,54
007/2025	3	28	KIT ESTABILIZADOR DIANT	4	MOBEZANE	R\$ 24,67	R\$ 98,68
007/2025	3	29	BANDEJA SUPENÇÃO DIANTEIRA	2	NAKATA	R\$ 270,00	R\$ 540,00
007/2025	3	30	BIELETA TRASEIRA	2	NAKATA	R\$ 39,50	R\$ 79,00
007/2025	3	31	BUCHA DA BANDEJA PT DIANT	2	AXIOS	R\$ 34,46	R\$ 68,92
007/2025	3	32	BUCHA DA BANDEJA PT TRAS	2	AXIOS	R\$ 58,39	R\$ 116,78
007/2025	3	33	COXIM DO SILENCIOSO	4	MOBEZANE	R\$ 9,50	R\$ 38,00
007/2025	3	34	KIT AMORTECEDOR DIANT	2	COFAP	R\$ 61,30	R\$ 122,60
007/2025	3	35	KIT AMORTECEDOR TRAS	2	COFAP	R\$ 107,75	R\$ 215,50
007/2025	3	36	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	2	COFAP	R\$ 68,90	R\$ 137,80
007/2025	3	37	COXIM DO CAMBIO INF TRAS	1	MOBEZANE	R\$ 152,24	R\$ 152,24
007/2025	3	38	COXIM DO MOTOR LE	1	MOBEZANE	R\$ 154,50	R\$ 154,50
007/2025	3	39	COXIM DO MOTOR LD	1	MOBEZANE	R\$ 137,70	R\$ 137,70
007/2025	3	40	RADIADOR	2	VISCONDE	R\$ 220,00	R\$ 440,00

007/2025	3	41	LAMPADA 1 POLO	10	OSRAM	R\$ 5,72	R\$ 57,20
007/2025	3	42	ALTERNADOR COMPLETO	1	ZEN	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00
007/2025	3	43	REGULADOR ALTERNADOR	1	GAUS	R\$ 147,67	R\$ 147,67
007/2025	3	44	PONTE RETIFICADORA ALTERNADOR	1	GAUS	R\$ 172,92	R\$ 172,92
007/2025	3	45	ROLAMENTO ALTERNADOR	2	SKF	R\$ 35,32	R\$ 70,64
007/2025	3	46	ROTOR DO ALTERNADOR	1	ARIELO	R\$ 486,31	R\$ 486,31
007/2025	3	47	ESTATOR DO ALTERNADOR	1	ARIELO	R\$ 252,69	R\$ 252,69
007/2025	3	48	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	1	ZEN	R\$ 1.219,90	R\$ 1.219,90
007/2025	3	49	EIXO BENS MOTOR DE PARTIDA	1	ZEN	R\$ 68,06	R\$ 68,06
007/2025	3	50	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	1	ZEN	R\$ 149,42	R\$ 149,42
007/2025	3	51	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA	1	ARIELO	R\$ 165,72	R\$ 165,72
007/2025	3	52	PARAFUSO MOTOR PARTIDA	2	DIVERSOS	R\$ 8,33	R\$ 16,66
007/2025	3	53	JUNTA TAMPA DE VALVULA	1	SABO	R\$ 56,22	R\$ 56,22
007/2025	3	54	JUNTA DO CABEÇOTE	1	SABO	R\$ 144,69	R\$ 144,69
007/2025	3	55	JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE	1	SABO	R\$ 35,00	R\$ 35,00
007/2025	3	56	ANEL COLETOR DE ADMISSAO	1	SABO	R\$ 298,00	R\$ 298,00
007/2025	3	57	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	1	SPAAL	R\$ 16,01	R\$ 16,01
007/2025	3	58	JUNTA DO CARTER	1	SPAAL	R\$ 117,14	R\$ 117,14
007/2025	3	59	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	1	SABO	R\$ 225,00	R\$ 225,00
007/2025	3	60	RETENTOR DO COMANDO	1	SABO	R\$ 142,50	R\$ 142,50
007/2025	3	61	RETENTOR DA POLIA	1	SABO	R\$ 56,54	R\$ 56,54
007/2025	3	62	RETENTOR DO VOLANTE	1	SABO	R\$ 161,95	R\$ 161,95
007/2025	3	63	CUBO DA RODA DIANT	2	HIPER FREIO	R\$ 174,86	R\$ 349,72
007/2025	3	64	ROLAMENTO DA RODA DIANT	2	SKF	R\$ 120,00	R\$ 240,00
007/2025	3	65	CUBO DA RODA TRAS ROLAMENTO	2	HIPER FREIO	R\$ 121,47	R\$ 242,94
007/2025	3	66	MOLA SUPENÇÃO TRASEIRA	2	COFAP	R\$ 247,97	R\$ 495,94

007/2025	3	67	BATEDOR DA MOLA TRASEIRA	2	COFAP	R\$ 61,42	R\$ 122,84
007/2025	3	68	BUCHA DA MOLA TRAS PT DIANT	2	AXIOS	R\$ 29,86	R\$ 59,72
007/2025	3	69	BUCHA DA MOLA TRAS PT TRAS	2	AXIOS	R\$ 84,24	R\$ 168,48
007/2025	3	70	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRAS	4	AXIOS	R\$ 49,00	R\$ 196,00
007/2025	3	71	CABO FREIO DE MAO LD	1	EFRARI	R\$ 121,33	R\$ 121,33
007/2025	3	72	CABO FREIO DE MAO LE	1	EFRARI	R\$ 99,35	R\$ 99,35
007/2025	3	73	LAMPADA 2 POLO	5	OSRAM	R\$ 4,59	R\$ 22,95
007/2025	3	74	CILINDRO DE RODA TRAS	2	CONTROL	R\$ 67,17	R\$ 134,34
007/2025	3	75	REPARO DA SAPATA DE FREIO	2	CECCAELLI	R\$ 37,00	R\$ 74,00
007/2025	3	76	REGULAGEM DA SAPATA DE FREIO	2	CECCAELLI	R\$ 325,00	R\$ 650,00
007/2025	3	77	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1	MASTRA	R\$ 128,74	R\$ 128,74
007/2025	3	78	SILENCIOSO TRASEIRO	1	MASTRA	R\$ 178,35	R\$ 178,35
007/2025	3	79	PARACHOQUE DIANTEIRO	1	DIVERSOS	R\$ 870,00	R\$ 870,00
007/2025	3	80	FAROL LD	1	ORGUS	R\$ 460,00	R\$ 460,00
007/2025	3	81	FAROL LE	1	ORGUS	R\$ 440,00	R\$ 440,00
007/2025	3	82	LANTERNA TRAS LD	1	COFRAN	R\$ 200,00	R\$ 200,00
007/2025	3	83	LANTERNA TRAS LE	1	COFRAN	R\$ 174,64	R\$ 174,64
007/2025	3	84	PALHETA DO LIMPADOR PARABRISA	4	DYNA	R\$ 117,50	R\$ 470,00
007/2025	3	85	VIDRO DA PORTA LD	1	COFRAN	R\$ 117,09	R\$ 117,09
007/2025	3	86	VIDRO DA PORTA LE	1	COFRAN	R\$ 150,37	R\$ 150,37
007/2025	3	87	RETROVISOR LD	1	COFRAN	R\$ 242,00	R\$ 242,00
007/2025	3	88	RETROVISOR LE	1	COFRAN	R\$ 230,00	R\$ 230,00
TOTAL DO LOTE 3							R\$ 25.999,99

Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	4	1	ALTERNADOR COMPLETO	1	ZEN	R\$ 1.928,19	R\$ 1.928,19
007/2025	4	2	AMORTECEDOR DIANT.	4	COFAP	R\$ 207,62	R\$ 830,48
007/2025	4	3	AMORTECEDOR TRAS.	4	COFAP	R\$ 223,35	R\$ 893,40
007/2025	4	4	BANDEJA INF. D	2	COFAP	R\$ 462,39	R\$ 924,78
007/2025	4	5	BANDEJA INF. E	1	COFAP	R\$ 362,62	R\$ 362,62
007/2025	4	6	BATERIA M90TD	2	ELETRAN	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
007/2025	4	7	BARRA AXIAL	6	VIEMAR	R\$ 98,22	R\$ 589,32
007/2025	4	8	BIELETA LAD. DIR.	4	AXIOS	R\$ 61,80	R\$ 247,20

007/2025	4	9	BIELETA LAD. ESQ.	4	AXIOS	R\$ 59,59	R\$ 238,36
007/2025	4	10	BOMBA HIDRAULICA	1	AMPRE	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
007/2025	4	11	BUCHA BAND.INF.PARTE DT.	12	COFAP	R\$ 55,00	R\$ 660,00
007/2025	4	12	BUCHA BAND.INF.PARTE TS.	12	COFAP	R\$ 50,00	R\$ 600,00
007/2025	4	13	BUCHA BANDEJA SUP.	24	COFAP	R\$ 55,00	R\$ 1.320,00
007/2025	4	14	CAIXA DE DIREÇÃO	1	AMPRE	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
007/2025	4	15	CILINDRO MESTRE FREIO	2	CONTROL	R\$ 404,57	R\$ 809,14
007/2025	4	16	CUBO RODA DIANT.	4	HIPER FREIO	R\$ 281,67	R\$ 1.126,68
007/2025	4	17	DISCO DE FREIO DIANT.	12	HIPER FREIO	R\$ 163,02	R\$ 1.956,24
007/2025	4	18	EMBREAGEM VISCOSA	1	VETOR	R\$ 514,88	R\$ 514,88
007/2025	4	19	FILTRO AR	12	WEGA	R\$ 66,26	R\$ 795,12
007/2025	4	20	FILTRO COMBUSTIVEL	12	WEGA	R\$ 53,00	R\$ 636,00
007/2025	4	21	FILTRO LUBRIFICANTE	12	WEGA	R\$ 22,33	R\$ 267,96
007/2025	4	22	JUNTA HOMOC.COMPLETA	2	COFAP	R\$ 786,69	R\$ 1.573,38
007/2025	4	23	KIT EMBREAGEM	1	LUK	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
007/2025	4	24	PARABRISA DIANT.	2	COFRAN	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
007/2025	4	25	PASTILHA FREIO DIANT.	8	FRASLE	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
007/2025	4	26	PIVO INFERIOR	8	VIEMAR	R\$ 78,03	R\$ 624,24
007/2025	4	27	PIVO SUPERIOR	8	VIEMAR	R\$ 78,14	R\$ 625,12
007/2025	4	28	RADIADOR	1	VISCONDE	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
007/2025	4	29	ROLAMENTO CENTRO	4	SABO	R\$ 183,70	R\$ 734,80
007/2025	4	30	SAPATA FREIO TRAS.	4	FRASLE	R\$ 158,67	R\$ 634,68
007/2025	4	31	TAMBOR FREIO TRAS.	4	HIPER FREIO	R\$ 182,14	R\$ 728,56
007/2025	4	32	TERMINAL DE DIREÇÃO LAD. DIR/ESQ.	6	VIEMAR	R\$ 102,36	R\$ 614,16
007/2025	4	33	TRIZETA	4	NAKATA	R\$ 141,17	R\$ 564,68

TOTAL DO LOTE 4

R\$ 29.999,99

Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	5	1	ALTERNADOR COMPLETO	1	ZEN	R\$ 2.212,45	R\$ 2.212,45
007/2025	5	2	AMORTECEDOR DIANT.	4	COFAP	R\$ 194,13	R\$ 776,52
007/2025	5	3	AMORTECEDOR TRAS.	4	COFAP	R\$ 185,94	R\$ 743,76
007/2025	5	4	BANDEJA INF. D	2	COFAP	R\$ 418,58	R\$ 837,16
007/2025	5	5	BANDEJA INF. E	1	COFAP	R\$ 362,62	R\$ 362,62
007/2025	5	6	BATERIA M90TD	2	ELETRAN	R\$ 453,06	R\$ 906,12
007/2025	5	7	BARRA AXIAL	6	VIEMAR	R\$ 97,15	R\$ 582,90
007/2025	5	8	BIELETA LAD. DIR.	4	NAKATA	R\$ 53,94	R\$ 215,76
007/2025	5	9	BIELETA LAD. ESQ.	4	NAKATA	R\$ 55,50	R\$ 222,00
007/2025	5	10	BOMBA HIDRAULICA	1	AMPRE	R\$ 1.107,58	R\$ 1.107,58

007/2025	5	11	BUCHA BAND.INF.PARTE DT.	12	AXIOS	R\$ 61,48	R\$ 737,76
007/2025	5	12	BUCHA BAND.INF.PARTE TS.	12	AXIOS	R\$ 53,58	R\$ 642,96
007/2025	5	13	BUCHA BANDEJA SUP.	24	AXIOS	R\$ 60,89	R\$ 1.461,36
007/2025	5	14	CAIXA DE DIREÇÃO	1	AMPRE	R\$ 2.089,15	R\$ 2.089,15
007/2025	5	15	CILINDRO MESTRE FREIO	2	CONTROL	R\$ 404,57	R\$ 809,14
007/2025	5	16	CUBO RODA DIANT.	4	HIPER FREIO	R\$ 338,13	R\$ 1.352,52
007/2025	5	17	DISCO DE FREIO DIANT.	12	HIPER FREIO	R\$ 137,92	R\$ 1.655,04
007/2025	5	18	EMBREAGEM VISCOSA	1	VETOR	R\$ 554,24	R\$ 554,24
007/2025	5	19	FILTRO AR	12	WEGA	R\$ 52,74	R\$ 632,88
007/2025	5	20	FILTRO COMBUSTIVEL	12	WEGA	R\$ 54,66	R\$ 655,92
007/2025	5	21	FILTRO LUBRIFICANTE	12	WEGA	R\$ 16,50	R\$ 198,00
007/2025	5	22	JUNTA HOMOC.COMPLETEA	2	SPCER	R\$ 1.135,38	R\$ 2.270,76
007/2025	5	23	KIT EMBREAGEM	1	LUK	R\$ 1.787,41	R\$ 1.787,41
007/2025	5	24	PARABRISA DIANT.	2	COFRAN	R\$ 771,32	R\$ 1.542,64
007/2025	5	25	PASTILHA FREIO DIANT.	8	FRASLE	R\$ 194,16	R\$ 1.553,28
007/2025	5	26	PIVO INFERIOR	8	VIEMAR	R\$ 106,45	R\$ 851,60
007/2025	5	27	PIVO SUPERIOR	8	VIEMAR	R\$ 74,22	R\$ 593,76
007/2025	5	28	RADIADOR	1	VISCONDE	R\$ 949,93	R\$ 949,93
007/2025	5	29	ROLAMENTO CENTRO	4	SABO	R\$ 206,57	R\$ 826,28
007/2025	5	30	SAPATA FREIO TRAS.	4	FRASLE	R\$ 133,50	R\$ 534,00
007/2025	5	31	TAMBOR FREIO TRAS.	4	HIPER FREIO	R\$ 220,29	R\$ 881,16
007/2025	5	32	TERMINAL DE DIREÇÃO LAD. DIR/ESQ.	6	VIEMAR	R\$ 69,84	R\$ 419,04
007/2025	5	33	TRIZETA	4	NAKATA	R\$ 153,43	R\$ 613,72
007/2025	5	34	FILTRO AR.	8	WEGA	R\$ 81,43	R\$ 651,44
007/2025	5	35	FILTRO AR CONDICIONADO.	8	WEGA	R\$ 17,57	R\$ 140,56

TOTAL DO LOTE 5

R\$ 32.371,42

Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	6	1	AMORTECEDOR DT	4	COFAP	R\$ 162,91	R\$ 651,64
007/2025	6	2	AMORTECEDOR TS	4	COFAP	R\$ 164,91	R\$ 659,64
007/2025	6	3	AMORTECEDOR DIR	2	COFAP	R\$ 175,73	R\$ 351,46
007/2025	6	4	ABRACADEIRA BAND	8	DIVERSOS	R\$ 23,86	R\$ 190,88
007/2025	6	5	ARRUELA DIFERENCIAL	4	DIVERSOS	R\$ 72,48	R\$ 289,92
007/2025	6	6	AUTOMATICO PART	4	ZM	R\$ 82,04	R\$ 328,16
007/2025	6	7	BASE MTR DT	2	SABO	R\$ 62,04	R\$ 124,08
007/2025	6	8	BASE MTR TS	2	SABO	R\$ 64,02	R\$ 128,04
007/2025	6	9	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 366,63	R\$ 733,26
007/2025	6	10	BRAÇO AUXILAR	4	VIEMAR	R\$ 173,64	R\$ 694,56

007/2025	6	11	BRAÇO SETOR	4	TRW	R\$ 172,18	R\$ 688,72
007/2025	6	12	BOMBA DAGUA	1	URBA	R\$ 189,22	R\$ 189,22
007/2025	6	13	BOMBA COMB.	2	BROSOL	R\$ 134,91	R\$ 269,82
007/2025	6	14	BOIA TANQUE	1	CAV	R\$ 101,77	R\$ 101,77
007/2025	6	15	BORRACHA PORTA	4	AUTRATIV	R\$ 34,78	R\$ 139,12
007/2025	6	16	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	12	AXIOS	R\$ 28,02	R\$ 336,24
007/2025	6	17	BUCHA BANDEJA INFERIOR	12	AXIOS	R\$ 30,40	R\$ 364,80
007/2025	6	18	CABO ACELERADOR	2	EFRARI	R\$ 37,38	R\$ 74,76
007/2025	6	19	CARÇAÇA EMBREGEM	2	IGUAECO	R\$ 603,10	R\$ 1.206,20
007/2025	6	20	CILINDRO AUX EMBREAGEM	1	CONTROL	R\$ 189,74	R\$ 189,74
007/2025	6	21	CILINDRO MT EMBREAGEM	1	TRW	R\$ 209,09	R\$ 209,09
007/2025	6	22	CILINDRO MT FREIO	1	CONTROL	R\$ 204,10	R\$ 204,10
007/2025	6	23	CILINDRO DE RODA	4	CONTROL	R\$ 66,04	R\$ 264,16
007/2025	6	24	CORREIA ALTERNADOR	2	CONTINENTAL	R\$ 27,29	R\$ 54,58
007/2025	6	25	CUBO RODA DT	2	HIPER FREIO	R\$ 125,06	R\$ 250,12
007/2025	6	26	CHAVE DE SETA	1	MARILHA	R\$ 56,72	R\$ 56,72
007/2025	6	27	CRUZETA	4	NAKATA	R\$ 65,84	R\$ 263,36
007/2025	6	28	DISCO FREIO	4	HIPER FREIO	R\$ 83,68	R\$ 334,72
007/2025	6	29	FILTRO AR PRIMARIO	8	WEGA	R\$ 60,29	R\$ 482,32
007/2025	6	30	FILTRO COMBUSTÍVEL	24	WEGA	R\$ 21,25	R\$ 510,00
007/2025	6	31	FILTRO LUBRIFICANTE	12	WEGA	R\$ 22,66	R\$ 271,92
007/2025	6	32	FLUIDO FREIO DOT3	5	WEGA	R\$ 12,50	R\$ 62,50
007/2025	6	33	HELICE MOTOR	1	PATRAL	R\$ 61,24	R\$ 61,24
007/2025	6	34	IMPULSOR PARTIDA	4	ZEN	R\$ 64,85	R\$ 259,40
007/2025	6	35	INDUZIDO PARTIDA	4	ARIELO	R\$ 274,39	R\$ 1.097,56
007/2025	6	36	INTERRUPTOR DE FREIO	2	OLIMPIC	R\$ 29,70	R\$ 59,40
007/2025	6	37	INTERRUPTOR DE RÉ	2	OLIMPIC	R\$ 30,99	R\$ 61,98
007/2025	6	38	JUNTA CARTER	1	SPAAL	R\$ 58,01	R\$ 58,01
007/2025	6	39	JUNTA TP VALVULA	1	SPAAL	R\$ 22,44	R\$ 22,44
007/2025	6	40	KIT EMBREAGEM	1	LUK	R\$ 682,57	R\$ 682,57
007/2025	6	41	LANTERNA DT	2	PRADOLUX	R\$ 46,34	R\$ 92,68
007/2025	6	42	LANTERNA TS	2	PRADOLUX	R\$ 121,66	R\$ 243,32
007/2025	6	43	LAMPADA H4 FAROL	4	OSRAM	R\$ 12,63	R\$ 50,52
007/2025	6	44	LAMPADA 1141	6	OSRAM	R\$ 3,76	R\$ 22,56
007/2025	6	45	LUVA TRANSMISSAO	1	PATRAL	R\$ 185,20	R\$ 185,20
007/2025	6	46	LONA DE FREIO	2	FRASLE	R\$ 59,30	R\$ 118,60
007/2025	6	47	MANGUEIRA FR DT	2	NOFLEX	R\$ 29,75	R\$ 59,50
007/2025	6	48	MANGUE FILTRO AR	1	NOFLEX	R\$ 154,47	R\$ 154,47
007/2025	6	49	OLEO MTR	35	MOBIL	R\$ 20,82	R\$ 728,70
007/2025	6	50	OLEO TRANSM	15	IPIRANGA	R\$ 15,69	R\$ 235,35

007/2025	6	51	OLEO HIDRAULICO	10	IPIRANGA	R\$ 21,21	R\$ 212,10
007/2025	6	52	PARAFUSO RODA	24	PATRAL	R\$ 10,95	R\$ 262,80
007/2025	6	53	PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 119,25	R\$ 477,00
007/2025	6	54	PIVO SUPERIOR	4	VIEMAR	R\$ 64,26	R\$ 257,04
007/2025	6	55	PIVO INFERIOR	4	VIEMAR	R\$ 55,67	R\$ 222,68
007/2025	6	56	PONTEIRA PARACHOQUE	4	NIW KAR	R\$ 40,59	R\$ 162,36
007/2025	6	57	PONTEIRA TRANSMISSÃO	1	NIW KAR	R\$ 169,64	R\$ 169,64
007/2025	6	58	PORCA DE RODA	24	PATRAL	R\$ 8,03	R\$ 192,72
007/2025	6	59	ROL RODA DT EXT	4	SKF	R\$ 76,50	R\$ 306,00
007/2025	6	60	ROL RODA DT INT	4	SKF	R\$ 66,77	R\$ 267,08
007/2025	6	61	ROL RD TS	2	INA	R\$ 129,54	R\$ 259,08
007/2025	6	62	SENSOR TEMP	1	OLIMPIC	R\$ 29,18	R\$ 29,18
007/2025	6	63	SEMI EIXO	2	DUREX	R\$ 431,30	R\$ 862,60
007/2025	6	64	TAMBOR FREIO	2	HIPER FREIO	R\$ 201,48	R\$ 402,96
007/2025	6	65	TERM DIR CURTO	4	TRW	R\$ 179,97	R\$ 719,88
007/2025	6	66	TERM DIR LONGO	4	TRW	R\$ 86,67	R\$ 346,68

TOTAL DO LOTE 6

R\$ 20.018,92

Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	7	1	ADITIVO P/RADIADOR	4	PARAFU	R\$ 10,75	R\$ 43,00
007/2025	7	2	ALTERNADOR COMPLETO	1	ZEM	R\$ 992,87	R\$ 992,87
007/2025	7	3	AMORTECEDOR DIANT.	2	COFAP	R\$ 276,88	R\$ 553,76
007/2025	7	4	AMORTECEDOR TRAS.	2	COFAP	R\$ 184,00	R\$ 368,00
007/2025	7	5	ARTICULACAO DIRECAO	2	VIEMAR	R\$ 85,80	R\$ 171,60
007/2025	7	6	BATERIA M60AMP.	1	ELETRAN	R\$ 274,10	R\$ 274,10
007/2025	7	7	DISCO FREIO DIANT.	4	HIPER FREIO	R\$ 110,00	R\$ 440,00
007/2025	7	8	FILTRO AR	4	WEGA	R\$ 21,73	R\$ 86,92
007/2025	7	9	FILTRO COMB.	4	WEGA	R\$ 19,34	R\$ 77,36
007/2025	7	10	FILTRO LUBRIF.	4	WEGA	R\$ 19,00	R\$ 76,00
007/2025	7	11	JUNTA DESLIZANTE	2	CAFAP	R\$ 183,42	R\$ 366,84
007/2025	7	12	JUNTA HOMOCINETICA	2	NAKATA	R\$ 185,31	R\$ 370,62
007/2025	7	13	KIT AMORTECEDOR DIANT.	2	COFAP	R\$ 41,54	R\$ 83,08
007/2025	7	14	KIT EMBREAGEM	1	LUK	R\$ 463,04	R\$ 463,04
007/2025	7	15	PARABRISA DIANT.	1	COFRAN	R\$ 379,81	R\$ 379,81
007/2025	7	16	PASTILHA FREIO DIANT.	4	FRASLE	R\$ 114,00	R\$ 456,00
007/2025	7	17	PIVO D/E	4	VIEMAR	R\$ 77,09	R\$ 308,36
007/2025	7	18	RADIADOR	1	VISCONDE	R\$ 310,56	R\$ 310,56
007/2025	7	19	SAPATA FREIO TRAS.	4	FRASLE	R\$ 157,12	R\$ 628,48
007/2025	7	20	TAMBOR FREIO TRAS.	4	HIPER FREIO	R\$ 106,36	R\$ 425,44

007/2025	7	21	TERMINAL DIRECAO	4	VIEMAR	R\$ 84,14	R\$ 336,56
007/2025	7	22	OLEO 15W40	12	SELENIA	R\$ 20,34	R\$ 244,08
007/2025	7	23	PONTA EIXO	2	IMA	R\$ 83,12	R\$ 166,24
007/2025	7	24	KIT DE ROLAMENTO TRAZEIRO	2	SKF	R\$ 106,25	R\$ 212,50
007/2025	7	25	CILINDRO DE RODA	2	CONTROL	R\$ 33,48	R\$ 66,96
007/2025	7	26	BUCHA DO EIXO TRAZEIRO	4	AXIOS	R\$ 31,76	R\$ 127,04
007/2025	7	27	BUCHA DE BNDEIJA	4	AXIOS	R\$ 99,98	R\$ 399,92
007/2025	7	28	BUCHA DO ESTABILIZADOR	2	MOBEZANE	R\$ 14,59	R\$ 29,18
007/2025	7	29	ROLAMENTO DIANTEIRA	2	SKF	R\$ 214,98	R\$ 429,96
007/2025	7	30	CUBO DE RODA DIANTEIRO	2	HIPER FREIO	R\$ 84,00	R\$ 168,00
007/2025	7	31	BIELETA DO ESTABILIZADOR	2	NAKATA	R\$ 29,20	R\$ 58,40
007/2025	7	32	BARRA ARTICULAÇÃO DIRECAO CAIXA	2	VIEMAR	R\$ 47,80	R\$ 95,60
TOTAL DO LOTE 7							R\$ 9.210,28
Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	9	1	ALTERNADOR COMPLETO	1	ZEN	R\$ 600,00	R\$ 600,00
007/2025	9	2	AMORTECEDOR DIANT.	2	COFAP	R\$ 300,00	R\$ 600,00
007/2025	9	3	AMORTECEDOR TRAS.	2	COFAP	R\$ 320,00	R\$ 640,00
007/2025	9	4	BATERIA	1	ELETRAN	R\$ 420,00	R\$ 420,00
007/2025	9	5	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	1	AMPRI	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
007/2025	9	6	DISCO FREIO DIANT.	2	HIPER FREIO	R\$ 120,00	R\$ 240,00
007/2025	9	7	FILTRO AR	4	WEGA	R\$ 28,00	R\$ 112,00
007/2025	9	8	FILTRO COMB.	4	WEGA	R\$ 18,00	R\$ 72,00
007/2025	9	9	FILTRO LUBRIF.	4	WEGA	R\$ 18,00	R\$ 72,00
007/2025	9	10	JG.CABOS VELA	1	NGK	R\$ 76,63	R\$ 76,63
007/2025	9	11	JUNTA HOMOCONETICA	2	SPICER	R\$ 90,00	R\$ 180,00
007/2025	9	12	KIT EMBREAGEM C/ ATUADOR	1	LUK	R\$ 730,00	R\$ 730,00
007/2025	9	13	MOTOR PARTIDA COMPLETO	1	ZEN	R\$ 590,00	R\$ 590,00
007/2025	9	14	PASTILHA FREIO DIANT.	4	FRASLE	R\$ 130,00	R\$ 520,00
007/2025	9	15	PIVÔ SUSPENSÃO	2	VIEMAR	R\$ 70,00	R\$ 140,00
007/2025	9	16	RADIADOR	1	VISCONDE	R\$ 500,00	R\$ 500,00
007/2025	9	17	SAPATA FREIO TRAS.	1	FRASLE	R\$ 150,00	R\$ 150,00
007/2025	9	18	SONDA LAMBDA	1	NGK	R\$ 220,00	R\$ 220,00

007/2025	9	19	TAMBOR FREIO TRAS.	2	HIPER FREIO	R\$ 130,00	R\$ 260,00
007/2025	9	20	VELA IGNIÇÃO	4	NGK	R\$ 20,00	R\$ 80,00
007/2025	9	21	TEMINAL DE DIR.	2	VIEMAR	R\$ 60,00	R\$ 120,00
007/2025	9	22	BIELETA DO ESTABILIZADOR	2	NAKATA	R\$ 25,00	R\$ 50,00
007/2025	9	23	BUCHA DE BANDEJA	4	AXIOS	R\$ 42,00	R\$ 168,00
007/2025	9	24	ROLAMENTO DIANTEIRA	2	SKF	R\$ 140,00	R\$ 280,00
007/2025	9	25	COXIM AMORTECEDOR DT	2	COFAP	R\$ 50,00	R\$ 100,00
007/2025	9	26	BUCHA DO ESTABILIZADOR	2	COFAP	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
TOTAL DO LOTE 9							R\$ 9.460,63
Número do Processo	Lote	Item	Produto	Quantidade	Marca/Fabricante	Valor unitário	Valor total
007/2025	10	1	AMORTECEDOR CAPO	2	COFAP	55,7	R\$ 111,40
007/2025	10	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	CAR80	812,16	R\$ 1.624,32
007/2025	10	3	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	LUK	390,29	R\$ 780,58
007/2025	10	4	ANTI FERRUGEM	2	ZM	13,36	R\$ 26,72
007/2025	10	5	ATUADOR EMBREAGEM	2	ELETRAN	334,67	R\$ 669,34
007/2025	10	6	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	1	VIEMAR	136,82	R\$ 136,82
007/2025	10	7	BATERIA	1	NAKATA	296,67	R\$ 296,67
007/2025	10	8	BARRA DIREÇÃO LATERAL	2	BOSCH	180,84	R\$ 361,68
007/2025	10	9	BIELETA ESTABILIZADOR	2	NAKATA	63,77	R\$ 127,54
007/2025	10	10	BOMBA COMBUSTÍVEL	1	AMPRI	212,42	R\$ 212,42
007/2025	10	11	BOMBA D"AGUA	1	AXIOS	228,91	R\$ 228,91
007/2025	10	12	BOMBA HIDRAULICA	1	MOBEZANE	1073,17	R\$ 1.073,17
007/2025	10	13	BUCHA BARRA ESTAB	4	MOBEZANE	20,04	R\$ 80,16
007/2025	10	14	BUCHA AMORTECEDOR	8	MOBEZANE	18,01	R\$ 144,08
007/2025	10	15	BUCHA DA BANDEIJA INF DT	2	MOBEZANE	105	R\$ 210,00
007/2025	10	16	BUCHA DA BANDEIJA INF TS	2	CONTROL	89,39	R\$ 178,78
007/2025	10	17	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	4	CONTROL	38,13	R\$ 152,52
007/2025	10	18	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	CONTROL	206,73	R\$ 206,73
007/2025	10	19	CILINDRO AUX EMBR	1	CONTROL	228,12	R\$ 228,12
007/2025	10	20	CILINDRO MESTRE FREIO	1	EFRARI	271,43	R\$ 271,43

007/2025	10	21	CILINDRO RODA TRASEIRA	2	ORBY	79,78	R\$ 159,56
007/2025	10	22	CABO FREIO MAO DT	1	LOKTITE	62,5	R\$ 62,50
007/2025	10	23	COLA JUNTA 3M	2	CONTINENTAL	9,02	R\$ 18,04
007/2025	10	24	COLA SILICONE 598	2	SAMPEL	31,94	R\$ 63,88
007/2025	10	25	CORREIA ALTERNADOR	1	HIPER FREIO	47,5	R\$ 47,50
007/2025	10	26	COXIM DIANTEIRO MOTOR	1	NAKATA	112,39	R\$ 112,39
007/2025	10	27	CUBO RODA DIANTEIRA	2	HIPER FREIO	408,34	R\$ 816,68
007/2025	10	28	CRUZETA TRANSMISSAO	2	DIVERSOS	90,15	R\$ 180,30
007/2025	10	29	DISCO FREIO	2	WEGA	108,62	R\$ 217,24
007/2025	10	30	ESTOPA	5	WEGA	3,97	R\$ 19,85
007/2025	10	31	FILTRO COMBUSTIVEL	2	WEGA	71,29	R\$ 142,58
007/2025	10	32	FILTRO DE AR	2	NORFLEX	46	R\$ 92,00
007/2025	10	33	FILTRO LUBRIFICANTE	2	PETRONAS	74,78	R\$ 149,56
007/2025	10	34	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2	ZEN	57,12	R\$ 114,24
007/2025	10	35	GRAXA	2	OLIMPIC	22,66	R\$ 45,32
007/2025	10	36	IMPULSOR PARTIDA	1	SABO	195,74	R\$ 195,74
007/2025	10	37	INTERRUPTOR OLEO	1	SABO	26,66	R\$ 26,66
007/2025	10	38	JUNTA CABECOTE	1	LUK	94,43	R\$ 94,43
007/2025	10	39	JUNTA CARTER	1	OSRAM	31,76	R\$ 31,76
007/2025	10	40	KIT EMBREAGEM	1	OSRAM	1185,75	R\$ 1.185,75
007/2025	10	41	LAMPADA 1034	6	OSRAM	3,05	R\$ 18,30
007/2025	10	42	LAMPADA 1141	6	OSRAM	3,76	R\$ 22,56
007/2025	10	43	LAMPADA 67	6	DIVERSOS	5,54	R\$ 33,24
007/2025	10	44	LAMPADA FAROL	4	MG	21,59	R\$ 86,36
007/2025	10	45	LIXA	5	MG	4,12	R\$ 20,60
007/2025	10	46	MANGOTE FILTRO AR	1	PETRONAS	84,17	R\$ 84,17
007/2025	10	47	MANGOTE INTERCOOLER	1	MOBIL	84,17	R\$ 84,17
007/2025	10	48	OLEO MOTOR 15W40	24	MOBIL	22,8	R\$ 547,20
007/2025	10	49	OLEO DEXRON III	6	FRASLE	40,5	R\$ 243,00
007/2025	10	50	OLEO 85W140	4	TRW	46	R\$ 184,00
007/2025	10	51	PASTILHA DE FREIO	2	TRW	95,34	R\$ 190,68
007/2025	10	52	PIVO INFERIOR	2	GAUS	97,55	R\$ 195,10
007/2025	10	53	PIVO SUPERIOR	2	DNI	89,69	R\$ 179,38
007/2025	10	54	REGULADOR ELETRONICO	1	CONTROL	165,34	R\$ 165,34
007/2025	10	55	RELE AUXILIAR	1	SABO	20,07	R\$ 20,07
007/2025	10	56	REPARO PINCA	2	SABO	33,57	R\$ 67,14
007/2025	10	57	RETENTOR DIANTEIRO	2	SABO	22,93	R\$ 45,86
007/2025	10	58	RETENTOR PINHAO	1	SABO	87	R\$ 87,00
007/2025	10	59	RETENTOR POLIA	1	SKF	66,47	R\$ 66,47



JESO SOUSA DIAS – ME
CNPJ 11.590.538/0001-10
Av Senhorinha Raqueline 657 Centro Cep: 64758.000
Cid: Queimada Nova - PI Tel 89 – 3495-0058

007/2025	10	60	RETENTOR TRASEIRO	2	FRASLE	27,55	R\$ 55,10
007/2025	10	61	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	2	HIPER FREIO	144,72	R\$ 289,44
007/2025	10	62	SAPATA FREIO	2	VIEMAR	187,76	R\$ 375,52
007/2025	10	63	TAMBOR DE FREIO	2	VIEMAR	175,72	R\$ 351,44
007/2025	10	64	TERMINAL DIRECAO CURTO	2	VIEMAR	89,05	R\$ 178,10
007/2025	10	65	TERMINAL DIRECAO LONGO	2	VIEMAR	103,75	R\$ 207,50
TOTAL DO LOTE 10							R\$ 14.695,11

Prazo de Entrega: Conforme edital

Condições de Pagamento: Conforme edital

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de entrega a Comissão Permanente de Licitação.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

Declaramos o compromisso de entrega dentro do município de Queimada nova - PI, sem custos adicionais e independentes da quantidade. Finalizando, declaramos que possuímos disponibilidade para o fornecimento dos produtos e estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos

Finalizamos, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Queimada Nova - PI, 24 de Abril de 2025.
JESO SOUSA DIAS
LTDA:11590538000110

Assinado de forma digital por JESO
SOUSA DIAS LTDA:11590538000110
Dados: 2025.04.24 17:06:18 -03'00'

JESO SOUSA DIAS
Socio - administrador
CPF: 749.651.313-04
02582299747 – DETRAN – PI